CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO E EDILBERTO RIBEIRO REFRIGERAÇÃO, CNPJ: 18.775.362/0001-10
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTÍNUOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, BEM COMO 
REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS NOS EQUIPAMENTOS DE AR CONDICIONADOS INSTALADOS NA CAMARA 
MUNICIPAL E ANEXO.
VALOR GLOBAL: R$ 57.696,44 (cinquenta e sete mil, seiscentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA:  01/11/2025 ATÉ 01/03/2026
ORDENADOR RESPONSÁVEL: VAGNE AZEVEDO SIMÃO
DATA DA ASSINATURA: 31 DE OUTUBRO DE 2025
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEIS FEDERAIS Nº 8666/93 E 10.520/02. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 274/2025